
ZARZĄDZENIE NR 892/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

6 stycznia 2024 r. - tj. w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1465), Wójt Gminy Godziesze Wielkie  zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Godziesze 

Wielkie w zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB87DFC-F6CD-42D2-A29C-1D2B3F4972F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 892/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



